amicabiliter, intimas sibi sedas totaliter.  
**S**unt in hoc loco sic et scripture toti expone  
memoriter hodi figurentur et tropici locutus  
omni modi a rhetoriciis et grammaticis, tradi  
ti. quod insequitur ratione in suis septem regulis  
quoniam huius frequenter illud quod est sponsi attribuitur spō  
se et contra ppter uitatem spūs. Neque pterea  
sex attēdit quod scūs amor sine genere est, sic  
apud Isa. xps gloria dices. **L**anq; spōsūz  
se decoratū corona et tāq; spōsā ornata mo  
nili suis. **S**ic et illud quod est cause attribuitur  
effectui quem fecit. **S**ic dies vel de ipso de le  
tus quod letificat vel tristis quod tristat. Quia  
in redū vici studies actionū sponsa tribu  
it sponso ut quod venit salies in motib; et trāsili  
ens colles cum silib;. accipitēdū est per efficien  
tiā. nō per inherētiā vel p̄prietatē. **S**ic respi  
cere de sponsū per fenestras et cācellos. i. fene  
strās reticulatas, gallice trēl. quod respicere fac  
**S**ic p̄cea loq; quod facit audire seu ḡgscere per ef  
fecit ea quod sit sponsi. **P**ossum autem sub p̄cedio  
colligere moraliter quādā signa quod ostendit spō  
sa querēsuā placere sponso potius quod turbari  
et circa plima. quis accipiāt non nulli spō  
sa huius loco vocari ad actionē per regimē subdi  
toꝝ. **N**os absq; p̄iudicio, psequamur adiu  
rationem sponsi, per gratissimo ocio quod spō  
sa tribuit huius placito suo. **E**x hoc p̄tio quod vī  
det in se agilitatē alacritatē ad curritē viā mā  
datoꝝ dei, per sublimiā et lata meritorū exerci  
cia tanq; vires sue siles sint capree, binulo  
ceruoꝝ trāsiliētū, nūc mōtes nunc colles.  
nūc cāpoꝝ planicies p̄spicaciter et libere.  
**E**st ei p̄ceptio liber et p̄spicax mētis in  
tuitus in res p̄spiciendas circūquaꝝ diffusus  
**G**ungit idcirco signū secundū. quod dilectus  
stat per p̄petratē, respiciens per fenestras, p̄spic  
ciēs per cācellos. Parietē huius intelligim⁹ vite  
p̄nitia incolatū et obstaculum, ne dilectus pas  
tent et clare facie ad faciē videat. Tot qz  
sunt parietes quod obstacula p̄hibentia visio  
ne, totvero fenestras et cācellos per quod respi  
cit sponsus effectualiter, quod respicere facit, quod  
fuerit sp̄s illūiatōnū desup a p̄eluminū  
ad quod susceptioꝝ disponit oculū scīm. **A**d  
dīf tertīū signū in excitatioꝝ blanda sub ap  
pellatioꝝ amice colubē et formose. **S**urge  
quod p̄ptra amica mea, quod secretoꝝ meoꝝ co  
scia, formosa mea, quoniam in te est p̄portio nu  
merosa donoꝝ cum grāe colorātis vel illūinā  
tis suavitate, colubā mea, quod per sp̄mīctū  
meū simplex effecta. **S**equitur septuplex  
modicas extreꝝ et loco vñ possit et debeat

amor sponse p̄perare per dulcem ostendō si  
bi pulcritudinē faciei cū vocis sonora dul  
cedie per accessū in foraminib; p̄tre et caner  
na macerietāq; in abditis et solitariis habi  
taculis, i. qd sola cū solo, vñica cū vñico de  
liciose q̄escat. **I**ncedēdo priꝝ per septē itine  
ra quod sunt, intētio, meditatio, p̄ceptio, di  
lectio, reuelatio, gustatio, op̄ato. Qualiter  
apte, p̄seqꝝ liber cuius inītū ē. **E**ū quod veit ad  
menō ejūcio foras. **S**umū ex istis alia ses  
p̄te signa huius placite vocatōis. **E**t qrtū in  
ordine ē emolliē cordis priꝝ gelidi quod amo  
ri neqbat intēderere neq; se surſuz ferre. **J**ā  
hyems trāsīt. **D**einde per quinto signo  
**I**mber abīt et recessit, quod per meditatōes  
fortē phibite sūt stillare tot graues et multi  
plices vagatiū desideriorū et fluctuatiū cu  
raru cū fātasmatis pluviōsis exūdatōnes  
**R**ursus per sexto signo flores granissi  
mi veritati diuinis apparetiū in terra  
cordis emicare vernareq; cernū p̄ p̄ceptio  
tionē. **L**etez per septio signo tps putatō  
nis seu rescatōis aduenit q̄tin hūor amo  
rosus a radice cordis egrediēs nō dispagat  
in utiliō p̄spuria germia, vel supfluitatē ra  
musculoꝝ vanitatis curiose, nō per soliciti  
dies occupatōnū etiā aliūde tolerabiliū n̄  
per locutōes et opatōes quod n̄ p̄sunt, aut ita p̄sunt  
sic anagogica dilectō. **S**i desierit inq̄ dñs  
per Isaiā extēdere dignū ī ope et loq; quod n̄  
p̄det et cludit tādē, cibabo te hereditate pa  
tris tui iacob. **V**ox tururis addit̄ pro  
octavo signo quod solitudis amica, et geminū  
das per cātu, vernū insup tps aduenisse de  
nūciās quod ē tps amātū, apta ē ad supmen  
tales excessus figurandos. **G**ic p̄tulisse  
grossos suos ad suavitatis indiciū, ponit  
per nono signo, quod manifestat p̄cipue in eius  
charistie libera frequēti et deuota sup̄tōe se  
motis oīb; impedimentis alienis, ex quib; spūales  
sensus vel acetat̄ vel multipli a spiri  
tali degustatōe desipiūt. **H**abebit tractat̄ ire  
non super magnificat̄. **D**eniq; florētes vi  
neē dāt odore bone couersatōis per exercitia  
spiritalia meritorie actōis ī secrēto cordis  
vbi p̄nit eleuatue spiritales ī mori et corpales  
spiritalia ad p̄tios exerceri fructuosi reuel  
ra plerūq; quod per actōes illoꝝ quod soliciti sunt  
turbā erga plima fiat. **M**orro quod sibi ve  
lit huius loci capite nob̄ vulpeculas puulas  
quod demoliūtur vineas, vinea nra fioruit  
*B*radis eēt ad exponēdū matia quod sub pau  
cis dat intelligi quālibet occultā profectiū;